ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2022 года                                                                     № 34
с. Чаромское

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
 от 23.11.2018  года № 39 «О земельном налоге»

         В целях приведения решения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 22 Устава сельского поселения Сиземское, Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести  в  решение Совета сельского поселения Сиземское от 23.11.2018 гола № 39 «О земельном налоге» (с  изменениями,  внесенными  решениями  поселения от  08 июня  2020 года  № 22, от  30 ноября  2020  года  № 47) следующие  изменения:
          1) пункт  2  решения   изложить  в  следующей редакции:
         «2. Суммы  налога  и  авансовых  платежей  по  налогу, подлежащие уплате  по итогам  каждого  отчетного  и  налогового  периодов, определяются  и  уплачиваются  налогоплательщиками  в  порядке  и  сроки, предусмотренные  статьей  396  и  статьей  397   Налогового  кодекса  Российской  Федерации».
[bookmark: _GoBack]           2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов